
Příloha č. 2

název IČ sídlo

48 4 TS Lkáň s.r.o. 04849086
Lkáň 83, 411 15 

Lkáň

Pořízení paletovacího 

zařízení
53,5 177 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

49 48 Kamila 

Hančlová

05656486
Dobříň

Zřízení architektonického 

ateliéru
53,0 78 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

50 87
NORDTASTE 

s.r.o.
01873075

U Plovárny 

1259/10, 405 02 

Děčín

Zvýšení stávající kapacity 

zavedené kavárny, 

modernizace a nákup 

vybavení

52,5 196 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

51 164 Tomáš Harant 04790464

Most

Centrum VR v Ústí nad 

Labem
52,5 145 315 0

nedostatek finančních 

prostředků

52 32 Jiří Kadlec 05126495

Žitenice

Podpora začínajícího 

podnikatele Zednictví
52,0 82 968 0

nedostatek finančních 

prostředků

53 63
Marcela 

Mauleová
46760016 Most - 

Souš

Vybavení pedikérského, 

nehtového a 

kosmetického studia

52,0 144 900 0
nedostatek finančních 

prostředků

54 89
Optimatech, 

s.r.o.
05858062

Bratří Čapků 

297/19, 400 01 

Ústí nad Labem

Úsporně a ekologicky - 

optimalizace provozu a 

plnění legislativních 

povinností majitelů 

tepelného zařízení - 

zajení podnikatelské 

činnosti

52,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

55 90
Markéta 

Dvořáková
05389275 Ústí nad 

Labem

Zvýšení kapacity a 

rozšíření nabídky služeb v 

salónu Gentleman

52,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

56 99 VikLex s.r.o. 05406820
Růžová 3093/27, 

434 01 Most
Senior doprava doleva 52,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

P
O

Ř
A

D
Í

D
Ů

V
O

D
 

N
EV

Y
H

O
V

ĚN
Í 

ŽÁ
D

O
ST

I

P
Ř

ID
ĚL

EN
Á

 

D
O

TA
C

E 
(v

 K
č)

P
O

ŽA
D

O
V

A
N

Á
 

D
O

TA
C

E 
(v

 K
č)

P
Ř

ID
ĚL

EN
Ý

 

P
O

Č
ET

 B
O

D
Ů

NÁZEV PROJEKTUŽADATEL

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I
Dotační program "Podpora začínajících podnkatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017"

Seznam nedoporučených žadatelů



Příloha č. 2

57 129
Technické 

služby Obrnice
05140323

Mírová 111, 435 

21 Obrnice

Pracovní příležitost pro 

všechny
52,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

58 134
Vasyl 

Krivushchev
71692428  Děčín IV-

Letná

Odborné práce s 

přírodním pískovcem a 

kamenem

52,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

59 157 ETIKOS s.r.o. 04915909

Lhota pod Pannou 

30, 400 02 

Homole u Panny

ITC infrastruktura a 

základní systémy pro 

řízení společnosti ETIKOS 

s.r.o. a rozvoj soft skills 

pro práci s elitními týmy

52,0 199 500 0
nedostatek finančních 

prostředků

60 34 Jiří Svoboda 05858101
Droužkovice

Pneuservis Jirkov 51,5 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

61 5
Andrea 

Šustrová
76192342

Dolní Podluží
Zdravá výživa 51,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

62 47
Miroslav 

Svoboda
05876184

 Bystřany

Mobilní podkovářská 

dílna
51,0 130 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

63 58 Iva Táborová 74621084  Děčín XXXIII - 

Nebočady

zakázková cukrářská 

výrobna "Avi-Dorty"
51,0 155 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

64 68 Miroslav Zajíc 74956108
Děčín III - Staré 

Město

Podpora BOZP v 

Ústeckém kraji
51,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

65 69
AFNetwork 

s.r.o.
04684184

Masarykova 

633/318, 400 11 

Ústí nad Labem

AFNetwork s.r.o. 51,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

66 82
Adam 

Sikyta
05421411

Teplice

Ekologická mobilní myčka 

automobilů
51,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

67 107
Marek 

Jendrisek
05586828 Velké 

Březno

SDI - stavby, demolice, 

inženýrská činnost ve 

stavebnictví

51,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

68 127
SpartanSport.cz 

s.r.o.
05693292

Bílinská 2330/82, 

415 01 Teplice

Zřízení kamenné 

prodejny a internetového 

obchodu se speciálním 

sportovním vybavením

51,0 117 950 0
nedostatek finančních 

prostředků

2



Příloha č. 2

69 140
Markéta 

Krupičková
05663156

Křešice

Komplexní služby pro 

domácnost
51,0 60 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

70 3

Denisa 

Novotná 

Kubínková

88616207

Louny

Posílení rodiny 50,0 120 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

71 17 Marcela Kášová 04688988
 Perštejn

Vybavení masérské 

provozovny
50,0 110 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

72 102

Inženýrské 

stavby a 

výzkum s.r.o.

05128463

Děčín XXXIV, 

Chlum 9765, 405 

02, Děčín

Inženýrské stavby a 

výzkum s.r.o.
50,0 194 200 0

nedostatek finančních 

prostředků

73 2 Marika Pokorná 04960076
Blatno

Nákup gastronomického 

zařízení (konvektomat, 

šokový zchlazovač a 

zmrazovač, vakuová balička 

potravin a příslušenství k 

těmto přístrojům). 

Modernizace provozovny, 

podpora provozu a jeho 

rozšíření o další činnost

49,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

74 29
Tereza 

Horáková
05828571

Děčín 1
ÚČETNÍ HORÁKOVÁ 49,0 86 059 0

nedostatek finančních 

prostředků

75 56 Pavel Koníř 05232171

Ústí nad Labem

Tepelně-technické 

hodnocení budov a návrh 

energeticky úsporných 

opatření

49,0 141 781 0
nedostatek finančních 

prostředků

76 62 Jana Doksanská 67662765  

 Chomutov

Kosmetické studio 

"Mirabelle"
49,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

77 95
Aneta 

Hradecká
04944330

Litoměřice

Užitkový vůz pro rozvoj 

zahradnické firmy
49,0 175 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

78 25
Jablečnýservis 

s.r.o.
05751551

Žižkova 478, 436 

01 Litvínov - Horní 

Litvínov

vybavení 

specializovaného 

servisního pracoviště

48,5 125 537 0
nedostatek finančních 

prostředků

79 44 Monika 

Patúcová

05883831

Chomutov

Coraline - silikonové 

korále pro děti i dospělé
48,5 105 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

80 50
Barbora 

Škrétová
05288321

Chabařovice

Látkaniny - doplnění o 

službu zakázkového šití a 

úprava e-shopu

48,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

3



Příloha č. 2

81 51
MUDr. Petra 

Farah s.r.o.
01803174

Vrchlického 

1036/7, 415 01 

Teplice

Nová ordinace 

praktického lékaře pro 

děti a dorost v Teplicích

48,0 50 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

82 159
Kateřina 

Wagnerová
04852800

Chlumčany

IW mandlovna a žehlírna 

na webu
48,0 50 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

83 12
Žaneta 

Strmisková
03756459

Povrly

Odtahová služba 24 

Nonstop
47,0 149 100 0

nedostatek finančních 

prostředků

84 13 Pavel Novotný 03834859 Ústí nad 

Labem

Půjčovna přívěsných 

vozíků
47,0 179 655 0

nedostatek finančních 

prostředků

85 33 Jan Polák 05801893 Roudnice 

nad Labem

Vybudování pekařství s 

následným prodejem 

vlastního i dováženého 

zboží

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

86 70

Stanislava 

Gauchet 

Kobzová

64008509
Kadaň

Klidná mysl - 

psychologické 

poradenství a 

psychodiagnostika

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

87 71
Ondřej 

Hampejs
04760638

Teplice

Vybavení projekční 

kanceláře Teplice
47,0 109 655 0

nedostatek finančních 

prostředků

88 91
KENLOU SERVIS 

s.r.o.
05846277

Masarykova nám. 

292, 436 01 

Litvínov

Zvýšení efektivnosti a 

rozšíření nabídky služeb 

společnosti KENLOU 

SERVIS s.r.o.

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

89 96 Petr Michálek 05781400
Želechovice

Výstavba skladových a 

garážových prostorů
47,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

90 106 Josef Pulgret 71869565

Litoměřice

Přepravujeme na 

Litoměřicku
47,0 200 000 0

nedostatek finančních 

prostředků

91 121 Petr Rozkoš 05770599

Ludvíkovice

Rozvoj cestovního ruchu 

v příhraniční oblasti 

Českého Švýcarska

47,0 189 750 0
nedostatek finančních 

prostředků

92 137
OKS montáže 

s.r.o.
04977459

U pivovaru 

1090/3,415 01 

Teplice

Pořízení vybavení pro 

výrobu a montáž 

technologií

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

93 49 Ondřej Mareš 05748631
 Louny

Zahájení podnikání v 

oboru IT a grafických 

služeb

46,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

94 116 Dotation s.r.o. 05846170

Masarykova nám. 

292, 436 01 

Litvínov

Rozvoj nabídky služeb 

společnosti Dotation 

s.r.o. o právní, 

ekonomické a dotační 

poradenství

46,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

95 118
 Pavel 

Vávrovec
72596058 Ústí 

nad Labem

Návrat k tradici 46,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

4



Příloha č. 2

96 147
Brand Evolution 

Lingerie s.r.o.
05635748

Teplická 19/24, 

405 02 Děčín

Brand Evolution lingerie 

s.r.o. - provozovatel 

maloobchodní a 

velkoobchodní sítě se 

spodním prádlem

46,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

97 24
ACTIVE TOUR, 

s.r.o.
05363560

Žofín 28, 407 57 

Horní Podluží

Pořízení investičního 

majetku k provozování 

cyklistických kempů

45,0 185 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

98 30
Michaela 

Misařová
05151562 Děčín II - 

Staré Město

Zřízení kadeřnictví 45,0 100 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

99 43
LU&ST Garden 

s.r.o.
05235952

Resslova 959/2, 

40502 Děčín

Nákup profesionálního 

nářadí s technologií pro 

ochranu životního 

prostředí

45,0 140 230 0
nedostatek finančních 

prostředků

100 67
Anna 

Hrochová
05887836

Lovosice

Nákup nových přístrojů 

nezbytných pro 

profesionální fotografii

45,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

101 97
Renáta 

Pulchartová
05002621  Ústí nad 

Labem

Nákup zemědělské 

techniky
45,0 160 930 0

nedostatek finančních 

prostředků

102 109 U LAMY s.r.o. 05400911

Pletařská 

660/9,407 46 

Krásná Lípa

Ubytování u Lamy 45,0 194 670 0
nedostatek finančních 

prostředků

103 112
Píšťalka Dohled 

s.r.o.
04943414

Červenohradská 

1183, 431 11 

Jirkov

Předvýchova vodících psů 45,0 188 331 0
nedostatek finančních 

prostředků

104 125 Anežka Šedová 04858298
Děčín 3

www.debordel.cz 45,0 189 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

105 133
Barbora 

Kordinová
05864429

 Jirkov

Zahájení činnosti 

kanceláře pro dotační 

poradenství

45,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

106 160 Jana Žaludová 46732721
 Jirkov 

Solární studio 45,0 200 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

107 161 Tomáš Habrdle 05684757
Chlumec

Vybavení provozovny 45,0 136 000 0
nedostatek finančních 

prostředků

108 85
Denisa 

Dlasková
05124875

 

Litvínov

Outsourcing 

marketingových a 

administrativních činností

44,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

109 98 Petra Pulzová 04821611

Most

Kosmetické služby - 

manikúra
44,0 59 617 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

5



Příloha č. 2

110 132 Iveta Kašparová 05074916  Lom 

- Loučná

LUIVE zdravá strava 44,0 145 558 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

111 138 ICT-ONE s.r.o. 05372933
U Stadionu 841, 

434 01 Most
Pořízení ICT vybavení 44,0 196 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

112 155
Markéta 

Císařovská
05598630

 Most

Dovybavení přístroji 

zubní laboratoře
44,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

113 37
LEGION 

SECURITY s.r.o.
28981634

Vaníčkova 922/7, 

400 01 Ústí nad 

Labem

Podpora začínajícího 

podnikání - LEGION 

SECURITY

43,5 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

114 9
Irena Petráková 

Fantová
05784646

 Most

2kukuřice.cz - váš e-shop 

se zdravou výživou, 

přírodní kosmetikou a 

ekodrogerií

43,0 68 950 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

115 26 Jiří Jedinák 00708101 Litvínov - 

Horní Litvínov

JJ SportsCamps 43,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

116 150
AC-účetnictví 

s.r.o.
04935721

Fojtovice 114, 417 

41 Krupka

Zlepšení poskytování 

účetních služeb
43,0 41 860 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

117 151 Milan Bláho 04460537
Hrušovany

Pořízení stanice měření 

emisí a potřebných 

školení

43,0 199 391 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

118 41
Tenisový klub 

SPORTYS, z.s.
04605527

Luční 507, 431 01 

Spořice

Podnikatelská činnost 

sportovního klubu 

SPORTYS

42,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

119 100
Tsol Czech, 

s.r.o.
04914597

V Rokyti 216,413 

01 Kleneč

Zvýšení 

konkurenceschopnosti v 

oblasti telekomunikací 

využíváním modeního 

přístrojového vybavení

42,0 133 028 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

120 131 Jiřina Dudová 01415492 Ústí nad 

Labem

Vybavení Kavárny 42,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

121 154
Motoškola 

Janouš s.r.o.
05315239

Plzeňská 2565, 

438 01 Žatec

Speciální doprovodné 

vozidlo
42,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

122 46
Martina 

Svitáková
05860393

 Žatec

Rekonstrukce 2 bytových 

jednotek
41,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

6



Příloha č. 2

123 103 BMW GARAGE 05835313

Arnultovice 13, 

400 02 Velké 

Chvojno

PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH 

PODNIKATELŮ V 

ÚSTECKÉM KRAJI PRO 

ROK 2017

41,0 139 924 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

124 143
Opravdové 

montessori z.s.
05650003

Čelakovského 

1074/18,430 01 

Chomutov

MONTESSORI DO RODIN 41,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

125 153
Romana 

Lecjaksová
04885058

Vysoká Pec
Pizzerie Fantozzi Jirkov 41,0 198 800 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

126 1 Jan Sloup 04851404
 Ploskovice

Smykový bagr - rozšíření 

spektra nabízených 

služeb

40,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

127 22  Ján Mizerák 05818591 Ústí nad 

Labem

Ferratové kurzy v 

Ústeckém kraji
40,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

128 75

JM Obchod-

služby-

poradenství 

spol s.r.o.

04888464

Mošnova 2041/24, 

400 11 Ústí nad 

Labem

Opravy a dovybavení 

obchodní, konzultační a 

poradenské kanceláře 

společnosti, včetně jejího 

zázemí

40,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

129 144
Martin 

Miškovský
87227801

Děčín

Realizace specializované 

projekční kanceláře - 

POŽÁRNÍ OCHRANA 

STAVEB

40,0 180 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

130 38 MILWEN s.r.o. 05396590
Podsedice 1, 411 

15 Podsedice

Podpora nového 

podnikatelel - MILWEN
39,5 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

131 16
Michal 

Naďal
05822271

Chomutov

Projektová a inženýrská 

činnost ve výstavbě
39,0 59 300 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

132 77 Pavel Dlask 05141966
 Litvínov

Programování 

dokumentů a aplikací na 

míru

39,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

133 86 Petr Halaška 05747554
Ústí nad Labem

Osobní trenér do domu a 

firmy
39,0 83 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

134 78
 Michal 

Červenka
05344549  Ústí nad 

Labem

Cesta ke zkvalitnění 

prezentace služeb v 

Ústeckém kraji

38,0 70 770 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

135 14 VDZ FÉNIX s.r.o. 05768691

Lhenická 270, 417 

54 Kostomlaty pod 

Milešovkou

Vodorovné dopravní 

značení
37,0 195 414 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

7



Příloha č. 2

136 53

WORLD INVEST - 

Kamenictví 

s.r.o.

05625424
Drmaly 33, 431 11 

Vysoká Pec
Vybavení kamenické dílny 37,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

137 122 Jiří Piramovský 72588365
Chomutov

Poznej svoji historii 37,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

138 152 Eliška Vaiglová 05881889
 Údlice

Start zemědělského 

podnikatele
37,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

139 8
Helena 

Hodrová
05748496

 Úpohlavy

Vybavení obchodu s 

textilem
35,0 91 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

140 73
Simona 

Zlatohlávková
05795711

Louny

Zprostředkovatel 

finančních služeb - zřízení 

kanceláře a zajištění 

mobility

35,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

141 119 Jaroslav Vorel 86716981
 Markvartice

Relaxační centrum 34,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

142 104
Radka 

Klimešová
04218850

 Libčeves

Místo, kde čas není 

důležitý
33,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

143 74
Czech Betting 

Services s.r.o.
05294711

Prostřední 160/17, 

400 01, Ústí nad 

Labem

Zakoupení osobního 

automobilu
31,5 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

144 39
Hana Kořínková

01786008  

Chomutov

JÓGOU KE ZDRAVI 29,0 200 000 0
nedostatečný počet 

získaných bodů

145 40 Štefan Zpěvný 05850673

Litvínov

STUDIO "Pod křídly" - 

Zóna klidu
22,0 200 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

146 11 Šárka Vydrová 05814375

Třebívlice

Poskytování úklidových 

služeb
21,0 85 474 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

8



Příloha č. 2

147 94 Petr Hunčovský 05806917
Děčín 2

Sklenářství a oprava 

hydrauliky 
19,0 85 000 0

nedostatečný počet 

získaných bodů

148 15 Jarmila Lišková 66630045

Děčín II - Nové 

Město

Svačinka

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

200 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(není začínající 

podnikatel)

149 20
 Lenka 

Fencl Šifaldová
87930242

Teplice

Z rodičovské dovolené do 

vlastního podniku - I. 

etapa

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

50 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(není začínající 

podnikatel)

150 130 Jakub Ekrt 05841682
Želenice

Poskytování služeb v 

oboru opravy silničních 

vozidel

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

168 634 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(přerušená živnost od 

22. 2. 2017 do 28. 2. 

2018)

151 45
Nela 

Bohuslavová
x

 Děčín
psí salón

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

150 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu, 

nedodána žádost 

(ručně psané přílohy, 

neevidována jako 

podnikatel)

152 54 Tomáš Ošmera 61338265
 

Most

Vybavení objektu 

výbavou pro opravy AO a 

prodej ND

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

200 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(ručně psaná žádost)

153 64 Lucie Krýslová 05727341 Ústí nad 

Labem

Kavárna "Nádražka"

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

200 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(ručně psaná žádost)

154 126
Barbora 

Pulzová
75962772  Horní 

Jiřetín

Zřízení nového 

pracovního místa 

kadeřník/kadeřnice

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

148 660 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(není začínající 

podnikatel)

155 142 KDVTECH s.r.o. 05844991

Čajkovského 

2514/16, 400 01 

Ústí nad Labem

Studená, nízkotlaká 

depolymerizae

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

200 000 0

nesplňuje formální 

náležitosti dotačního 

programu (ani po 

druhé opravě)

9



Příloha č. 2

156 59
HAVÁRIE PO 

s.r.o.
04628489

Tovární 5751, 430 

01 Chomutov
Pořízení majetku

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

184 450 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(není začínající 

podnikatel)

157 111
Markéta 

Žáčková
05148448

Děčín I

Elektromyograf

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

200 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(nepodáno 

předepsaným 

způsobem - na 

epodatelnu)

158 113
Radka 

Slížová
05841283 Horní 

Litvínov

DOMOVINA

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

185 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(přerušená živnost od 

22. 2. 2017 do 22. 2. 

2047, žádost podána 

8. 3. 2017)

159 117
VICTORIA 

H.M.s.r.o.
25046349

Průmyslová 

1558/2, 400 01 

Ústí nad Labem

Podpora distribuce a 

prodej výrobků, 

propagace firmy Victoria 

H.M.s.r.o.

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

154 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(není začínající 

podnikatel)

160 128
Monika 

Hanousková
05883971

Vysoká Pec
Studio Magic

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

168 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(přerušená živnost od 

6. 3. 2017 do 6. 3. 

2019, žádost podána 

7. 3. 2017)

161 145 Roman Bystrý 05849845

Most

Zvýšení turismu v 

Ústeckém regionu

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

200 000 0

nesplňuje formální 

náležitosti dotačního 

programu (výzva 

zaslána 5. 4. 2017, 

doručeno dne 24. 4. 

2017)

162 55
Lucie Pičkárová, 

05767440
 Údlice

"Polévkárna"

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

200 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(přerušená živnost od 

1. 2. 2017 do 30. 6. 

2017, žádost podána 

7. 3. 2017)

163 31
Barbora 

Mimrová
02276356

Chomutov

Fyzioterapie Barbora 

Mimrová

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

120 000 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(není začínající 

podnikatel)

164 165 Zdenka Černá 76253848  Krupka - 

Bohosudov

Mandl Madlenka

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o

116 850 0

nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

(není začínající 

podnikatel)

10


